cAÀ{À.B.* MUNIGIpAL DE Át V*.nus M^&cHÀ.Do
Rua MonsenhorNakamura 783 Centro Fone/Fa:< (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

REQUERIMENTO NO 1 25/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos envie o
cronograma para os serviços de manutenção das estradas rurais,
compreendendo:
- nome da estrada, bairro, hora, dia e mês que será exeCutada a

manutenção, referente ao mês de maio e iunho de 2023.

Sala de SessÕes, 16 423

MARTIN
[,

( )APROVADO( )REJETTADO

Sessâo: 1610512023

Presidente

ora

.DIGA NÃOÀS DROGAS E PEDOFILIA', DEI§UNCIE!
TELEFONE§: 197 C I9O PLANTÔES ZI TTS TOR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima